



**Wykonawcy biorący udział w
postępowaniu**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednego samochodu osobowego dla Urzędu Lotnictwa Cywilnego w 2011 r.

Urząd Lotnictwa Cywilnego, występując jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednego samochodu osobowego dla Urzędu Lotnictwa Cywilnego w 2011 r., działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania złożone przez Wykonawców:

Pytanie 1:

„W Treści Załącznika nr 1 do SIWZ, Tabela, podpunkt 4

-wysokość pojazdu nie mniejsza niż 1430 mm i nie większa niż 1483 mm

Pytanie:

- Czy Zamawiający dopuszcza: wysokość pojazdu 1417 mm”

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania samochód, który posiada wysokość całkowitą 1500 mm.”

Odpowiedź na pytanie 1 i 2:

Nie. Zamawiający określił wysokość samochodu w pkt. 4 załącznika nr 1 do SIWZ – Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

„Prosimy, aby Zamawiający podał liczbę samochodów jakie obecnie posiada. Informacja ta jest niezbędna do obliczenia stawki za ubezpieczenie.”

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający w chwili obecnej posiada 18 samochodów osobowych.

Z upoważnienia Dyrektora Generalnego
DYREKTOR
Biuro Dyrektora Generalnego

Marek Sawicki